Conforme e-mail foi autorizado pelo Subsecretário de Gestão Corporativa a
utilização da UGE 260030 - Fundo Especial de Despesa, na fonte 175930006-multa ambiental -
PTRES 260137 - Ação 6303 - Ação de Estruturação e Gestão da Fiscalização e Conciliação
Ambiental, ND 339030, no valor de R$ 17.910,00  (dezessete mil, novecentos e dez reais).

A DPFA/Seção Administrativa atualizou os documentos:

Justificativa de Ausência do ETP e análise de risco 15/2025 - UASG 260130
- 0084109984;

Termo de Referência 14/2025 (atualzado)  - UASG 260130 - 0085179046;

Planilha atualizada no compras.gov.br - UASG 260130 - 0084103167 -